LM28-F400 - Monitor 28” Dahua para Seguridad 24/7 LED
2xHDMI/1xDP salida USB 16:9 4K
Precio: 441.0802€
SKU: LM28-F400
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/accessorios-cctv/monitores-complementos/lm28-f400/
PRODUCT INFORMATION
Categorías: ?? COMPLEMENTOS, Monitores
Etiquetas: dahua
Pantalla de alta resolución de hasta 3840x2160Apto para funcionamiento continuo 24
horas al día, 7 días a la semanaTecnología de panel IPSDiseño de bisel
ultraestrecho, apariencia eleganteÁngulo de visión extra amplio de 178°H/178°V
para un rendimiento de visualización generalProcesamiento digital de alta fidelidad
para un video brillante y vívido;Superficie de pantalla con una dureza de al menos
3HAdmite múltiples interfaces de señal, incluidas HDMI 2.0 x2, DP 1.2 x1, USB x1,
Altavoz x2
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Modelo
Modelo DHI-LM28-F400
Mostrar
Tamaño de pantalla 28"
Relación de aspecto 16:9
Resolución 3840×2160 (UHD)
Iluminar desde el fondo CONDUJO
Brillo/Luminancia 300 cd/ ?
Contraste 1000:1
Color de pantalla 1,07 mil millones
Ángulo de visión (H/V) 178°(H)/178°(V)
Tiempo de respuesta ( típ.) 5 ms
Frecuencia de actualización 60Hz
Señales
Aporte DP 1,2 ×1, HDMI 2,0 ×2 ,
Producción USB x1 (para cargar)
                               1 / 2
Vocero 2W x2
General
Fuente de alimentación CA 100-240 V
sincronización libre Sí
Inclinación -5°~15°
Consumo (Estándar) 40W
Tipo Interno
Peso neto 7 kilos
Peso bruto 8,8 kilos
Dimensión sin estándar (W×H×D) 637,88x368,53x57,36mm
Ambiente de trabajo Temperatura 0 ? ~ 40 ? (32 °F ~ 104 °F)
Humedad 10%~85%
Accesorio
Estándar Cable HDMI, Cable de alimentación, Pedestal
Certificaciones
Certificaciones CE/FCC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2